关于公布2025年第一批安全生产标准化

三级达标企业的公告

为深入贯彻落实《北京市工贸安全生产治本攻坚三年行动方案（2024-2026年）》《北京市企业安全生产标准化建设管理办法》文件精神，结合丰台区相关文件要求，我区由具备安全生产标准化评审资质的评审单位，对辖区申报安全生产标准化三级达标创建的企业开展了对标评审工作。经丰台区标准化评审组织单位审核，2025年第一批安全生产标准化三级达标企业33家，现予以公告。

	申请单位
	所属行业
	评定标准

	北京市丰台区公园管理中心万芳亭公园
	其他
	公园风景名胜区

	北京市丰台区公园管理中心莲花池公园
	其他
	公园风景名胜区

	北京艾森绿宝油脂有限公司
	其他
	食品制造企业(修正版)

	北京市北水嘉伦水产品市场有限责任公司
	其他
	仓储企业

	北京合欣机电有限责任公司
	其他
	北京市其他制造企业安全生产标准化基本标准

	北京良和万世健身服务有限公司
	体育
	游泳场所

	永旺商业有限公司北京丰台分公司
	商贸
	商业零售经营单位

	北京一品滇香餐饮管理有限责任公司
	其他
	北京市餐饮企业（500m2以上）安全生产标准化基本标准

	北京怡海绿园商贸有限公司
	商贸
	商业零售经营单位

	北京市旧机动车交易市场有限公司
	其他
	北京市市场安全生产标准化基本标准

	北京匹夫火锅餐饮有限公司公益西桥店
	商贸
	北京市餐饮企业（500m2以上）安全生产标准化基本标准

	北京匹夫火锅餐饮有限公司草桥店
	商贸
	北京市餐饮企业（500m2以上）安全生产标准化基本标准

	北京永辉超市有限公司丰台分公司
	商贸
	商业零售经营单位

	北京天城永元置业有限公司汇亚大厦
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京美好物业管理有限公司（圣淘沙小区）
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京搜厚物业管理有限公司丽泽分公司
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京平安幸福中心(深圳德诚物业服务有限公司北京分公司)
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京亿城西山物业管理有限公司丰台分公司
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京金唐戴德梁行物业管理有限公司
	其他
	北京市物业管理公司安全生产标准化基本标准

	北京富和田物业管理有限公司（丰台区东铁营富和田锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京鸿艺展物业管理有限公司（丰台区太平桥鸿艺展锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京农业生产资料有限公司物业管理分公司（丰台区西四环南路三十号院农资物业锅炉房）
	热力
	供热单位

	首欣新峰（北京）能源科技有限责任公司（中央民族大学锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京德豪国际物业管理有限责任公司（成寿寺街道方庄南路苇子坑43号院德豪物业锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京卢沟桥金色裕民投资管理公司丰台区卢沟桥晓月中路金色裕民锅炉房
	热力
	供热单位

	北京市安泰祥物业管理有限公司（洋桥71号院）
	热力
	供热单位

	北京南华宇技术开发有限公司
	热力
	供热单位

	北京市开兴辰物业管理有限责任公司（新华里2号院锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京宣胜大安机械设备维修有限公司（靛厂路六号院锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京森银国际热力科技有限公司（美域家园北区锅炉房 ）
	热力
	供热单位

	北京戏曲艺术职业学院（丰台区马家堡戏曲学院锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京燃气能源发展有限公司（朱家坟五里锅炉房）
	热力
	供热单位

	北京京剧院（丰台区海户西里京剧院锅炉房 ）
	热力
	供热单位